
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 14 marca 2024 r. 

 
 
 
Or. 271.8.6.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
W dniu 14 marca 2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Przebudowa ul. Wroniej odcinek I od ul. L. Chrzanowskiego do ul. Ogrodowej 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 2 090 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. Przedsiębiorstwo Budowlane "DROGBUD" Spółka Cywilna 

Sudół 45 C, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

cena 1 871 021,14 PLN. 

b. DROGMAR S.C. M. Godzina, P. Podeszwa, R. Godzina, M. Podeszwa  

ul. Jana Samsonowicza 6, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski   

cena 2 819 325,13 PLN. 

c. Lider: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Stefana Żeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Partner: PPUH EKOINSTAL Michał Głazek 

Boksycka 135, 27-415 Kunów 

Partner: PW HUTNIK Bobkiewicz, Cholewiński Sp. k. 

ul. Antoniego Hedy ps. „Szary” 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

cena 2 064 302,12 PLN. 

d. "DROMAR" R.L.BOŻEK 

ul. Antoniego Hedy ps., 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

cena 2 078 949,69 PLN. 

e. PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH ROADSTAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (PRD Roadstar)  

Bugaj 32, 27-200 Starachowice 

cena 2 585 000,02 PLN. 

Tomasz Wójcik 
Inspektor ds. przetargów i zamówień publicznych 


